
ZARZĄDZENIE NR 316/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 lipca 2019 r.

uchylające zarządzenie zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869) zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 284/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 05 lipca 2019 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 
2019 rok.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 19 czerwca 2019 r.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 05E02129-8AEB-45D5-B22D-38315F082532. Podpisany Strona 1




